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1. Yleistä 
 
Yhdistyksen tarkoituksena on toimialueellaan edistää lasten, nuorten ja lapsiperheiden perusturvallisuutta, 
hyvinvointia ja tervettä kehitystä. Vuosi 2025 oli yhdistyksen 97. toimintavuosi. Yhdistyksen 
perustamisvuodesta on hieman ristiriitaista tietoa. Ensimmäisen kerran yhdistys on perustettu vuonna 1928, 
mutta mitään kirjallista aineistoa yhdistyksen toiminnasta ei perustamisen jälkeen ole. Toisella kertaa yhdistys 
on perustettu vuonna 1940, jonka jälkeen toimintaa on ollut ja kirjallista aineistoakin toiminnasta on tallessa. 
Olemme kuitenkin halunneet pitää yhdistyksen varsinaisena perustamisvuonna tuon ensimmäisen 
perustamisen eli vuoden 1928. 
 
 

2. Talous 
 

Yhdistyksen tilillä oli varoja vuoden lopussa 4388,81 euroa. Kaluston eli leikkivälineiden ja vaijeriliu’un arvo 
vuoden lopussa oli 612,06 euroa. Vuoden 2025 tulos on 457,78 euroa ylijäämäinen. Pääasialliset tulojen 
lähteet olivat erilaiset avustukset ja lahjoitukset, joita ilman tilikauden tulos olisi ollut n. 2300 euroa 
tappiollinen. Tuloja saatiin myös järjestämällä kahviot kunnallisvaalipaneelin yhteydessä ja kunnallisvaalien 
varsinaisena äänestyspäivänä sekä osallistumalla Joulupolku-tapahtumaan. Suurimmat menoerät aiheutuivat 
Nuorisokahvilan ruoka- ja tarvikehankinnoista. Olemme halunneet varmistaa, että mahdollisimman moni 
lapsi tai nuori pystyy osallistumaan yhdistyksen järjestämiin tapahtumiin, joten esimerkiksi 
rantaleikkitapahtuma Beach-party on osallistujille ilmainen tapahtuma. 
 
 

3. Yhdistyksen hallinto 
 
Yhdistyksen hallituksen kokoonpano ja vastuualueet vuonna 2025 on esitelty taulukossa 1.  
Hallitus piti vuoden aikana neljä kokousta ja asioista ja tapahtumista sovittiin paljon myös hallituksen 
WhatsApp-viestiryhmässä. Yhdistyksen kevätkokous järjestettiin 20.4.2025 ja syyskokous 29.11.2025. 
Hallituksen kokoukset kutsuttiin koolle yhdistyksen WhatsApp-ryhmässä. Yleiset kokoukset ilmoitettiin 
yhdistyksen Facebook-sivuilla, jonka lisäksi jäsenille lähetettiin tekstiviestillä henkilökohtainen kokouskutsu. 
Yhdistyksen vuoden 2025 toiminnantarkastajina olivat Kaija Sipilä ja Risto Salonen. 
 
Taulukko 1. Hallituksen jäsenet ja vastuualueet 
 

Hallituksen jäsen Vastuualue 
Terhi Rantanen Puheenjohtaja ja postin vastaanottaja 
Marika Masalin-Weijo Varapuheenjohtaja, keräysvastaava 
Pilvi Talpio Nuorisokahvilavastaava, tuotevastaava 

Enni Raittinen 
Rahastonhoitaja, laskun vastaanottaja, 
perhekahvilavastaava 

Tiina Heinonen Sihteeri 

Merja Mäkinen 
Nuorisokahvilavastaava, jäsenvastaava, 
Tiedotusvastaava (Facebook-sivut), Tilastovastaava 

Emma Karppinen Hallituksen jäsen 
Sanna Halme hallituksen jäsen 

 
 
 



 

 

4. Jäsenet 
 
Yhdistyksen jäsenmäärä vuoden lopussa oli 57 jäsentä, joista 30 oli aikuisia, 9 nuorisojäseniä (15-17-
vuotiaita), 17 lapsia (0-14 -vuotiaita) ja yksi kunniajäsen. Yhdistyksen jäsenmaksu oli 25 euroa. Vain 
aikuisjäseniltä peritään jäsenmaksu, josta yhdistyksemme osuus 7,50 euroa/ jäsen. Yhdistyksen toiminnasta 
ja tapahtumista tiedottamista varten yhdistyksellä on oma Facebook-sivusto, jota päivitettiin vuoden 
mittaan ahkerasti.  
 
 
Kuvio 1. Jäsenet jäsenlajeittain. 

 
 
 
 
 

5. Tapahtumat ja toiminta 
 
Taulukossa 2 on esitetty vuoden 2025 toimintasuunnitelmassa esitetty toiminta ja kuinka suunnitelma 
toteutui. 
 
Taulukko 2. Vuonna 2024 toteutuneen toiminnan vertailu toimintasuunnitelmaan 
Suunniteltu toiminta Toteutunut toiminta 
Luhankalaisille nuorille järjestetään 
nuorisokahvilaa, jossa nuoret tapaavat toisiaan 
rennon yhdessäolon, pelien ja pikkupurtavan 
äärellä. 

Nuorille järjestettiin nuorisokahvilaa kerran viikossa 
Luhangan koulun tiloissa. Kävijöitä kevät- ja 
syyskaudella 2025 oli yhteensä 311 ja kahvilakertoja 
30. Keskimäärin Nuokku keräsi 10 osallistujaa/kerta.  

Yritämme saada perhekahvilatoimintaa käyntiin 
pienimuotoisena kerran kuukaudessa. 

Perhekahvila järjestettiin 7 kertaa vuoden aikana. 
Loppuvuonna käytimme Keski-Suomen 
hyvinvointialueelta saadun seura-avustuksen 
perhekahvilan satujumppien järjestämiseen. 

Kaikille kunnan esikoulua käyville lapsille 
lahjoitetaan keväällä pyöräilykypärät. 

Yhdelle esikoululaisille lahjoitettiin pyöräilykypärä.  



 

 

Vastasyntyneiden lasten perheitä muistetaan 
lahjalla, joka vuonna 2025 on vauvan 
huppupyyhe. Muistamiset toimitetaan 
neuvolaan ja neuvolan väki antaa pyyhkeen 
vastasyntyneen perheelle ensimmäisen 
kotikäynnin/neuvolakäynnin yhteydessä. 

Muistamiset toteutuivat suunnitellusti. 
Huppupyyhkeet toimitettiin perheille entiseen tapaan 
neuvolan kautta. Loppuvuodesta hankittiin lisää 
pyyhkeitä neuvolaan ja uusittiin pyyhkeen mukana 
oleva onnittelu- ja saatekirje. 

Lukumummo- ja lukuvaari-toimintaa jatketaan 
yhteistyössä Luhangan koulun kanssa 

Lukukertoja vapaaehtoisille kertyi 142 kpl. Jokaisella 
lukukerralla lukumummi tai -vaari kuunteli kahden 
lapsen lukemista. Näin ollen toiminnalla saavutettiin 
284 lukukokemusta vuoden aikana. Yhdistys hankki 
vapaaehtoisille erilaisia tarroja, joilla palkita lapsia. 
Lukumummoja oli 4 kpl ja lisäksi yksi lukuvaari. 

Yhdistys osallistuu vuoden aikana 
mahdollisuuksien mukaan paikkakunnalla 
järjestettäviin myyntitapahtumiin kuten kunnan 
kesäkauden avajaisiin, syysmyyjäisiin, 
venetsialaisiin ja joulupolkuun. 

Luhangan kesän avajaisiin osallistuttiin maksamalla 
osuus pomppulinnan vuokrasta.  Järjestettiin kahvio 
kunnallisvaalien Vaalipaneelikeskustelun yhteyteen 
30.3. ja pidettiin vaalikahvilaa varsinaisena kunnallis- ja 
aluevaalien äänestyspäivänä 13.4. 
Joulupolulla järjestimme Tonttupolun, onnenpyörän 
pyörityksen, Darts-mestaruuskisan ja myimme 
leivonnaisia, leipiä, ternimaitoa ja 3-D tulostettuja 
joulukoristeita sekä esittelimme Nuorisokahvilan tiloja. 

Yhdistys osallistuu joka keväiseen, liiton 
organisoimaan keräykseen. 

Kevätkeräys jätettiin tänä vuonna välistä.  

Yhdistys järjestää rantaleikki- ja 
uintitapahtuman eli Beach Partyt Tammijärven 
uimalassa. 

Beach Partyt järjestettiin 21.7.2025 Tammijärven 
uimalassa yhdessä Pappisen kyläyhdistyksen kanssa. 
Saimme kyläyhdistyksen avulla paikalle myös 4H 
Toivakka-Joutsan kesäkaaran, joka toi mukanaan sup-
lautoja ja vesipolkupyörän. Arviolta 50 henkeä nautti 
hyvästä seurasta, uimisesta, musiikista, tarjoamisista ja 
kesäisestä illasta. 

Vuoden aikana järjestetään ainakin yksi isompi 
retki tai tapahtuma lähialueen lapsille, nuorille 
ja heidän perheilleen. 

Tänä vuonna emme järjestäneet isompaa retkeä tai 
tapahtumaa. 

Järjestetään pääsiäismunajahti Luhangan koulun 
oppilaille 

Pääsiäismunajahti järjestettiin koululla 17.4. ja siihen 
osallistuivat kaikki koulun oppilaat. 

Yhdessä varhaiskasvatuksen ja Luhangan koulun 
kanssa järjestetään musiikkileikkikoulua eli 
muskaria, johon kaikilla kunnan alle 
alakouluikäisillä lapsilla on mahdollisuus 
osallistua. 
 

Muskaria järjestettiin 7 kertaa. Vetäjänä toimi Marjo 
Merivirta. Yhdistyksemme osuus muskarin 
järjestämisessä on lähinnä tiedottaa sovituista, kaikille 
avoimista, muskariajankohdista Facebook-sivuilla. 



 

 

Yhdistys osallistuu Hyvä Joulumieli –
kampanjaan.  

Yhdistys jakoi 8 kpl 70 euron arvoisia Hyvä Joulumieli-
lahjakortteja ja mainostimme Valtakunnallista Hyvä 
Joulumieli-keräystä yhdistyksen Facebook-sivustolla. 

Hallitus pitää kokouksia ympäri vuoden 
tarvittaessa. 
Piirin ja keskusjärjestön kokouksiin sekä 
seututapaamisiin osallistutaan mahdollisuuksien 
mukaan. 

Hallitus piti vuoden aikana neljä kokousta. 
 
Piirin ja keskusjärjestön kokouksiin tai 
seututapaamisiin ei tänä vuonna osallistuttu. 
 

 
Vuoden aikana yhdistyksemme on panostanut merkittävästi Nuorisokahvilaan eli Nuokkuun. Pidämme tätä 
tärkeänä, koska Nuokku on Luhangan kunnassa ainoa nuorille suunnattu toiminto. Nuokku on tarkoitettu 
12–17-vuotiaille nuorille ja sitä järjestetään syksystä kevääseen keskiviikkoisin klo 14.30–18.30. 
Yhdistyksemme puolesta Merja Mäkinen ja Pilvi Talpio toimivat Nuokulla vetäjinä ja Luhangan kunta maksaa 
heille tästä korvauksen. Yhdistyksemme maksaa nuorten syömiset ja Luhangan kunta tarjoaa tilat 
toiminnalle. Nuokku on nuorille maksuton ja olemme muutenkin halunneet tarjota mahdollisimman 
matalan kynnyksen Nuokulle osallistumiseen. Tämän vuoksi nuoret mm. pääsevät jäämään koulukyydistä tai 
koulusta suoraan Nuokulle ja tarjoamme heille välipalaa. Nuokulla nuoret siis ruokailevat ja touhuavat 
yhdessä, heillä on mahdollisuus pelata biljardia ja lautapelejä, heittää dartsia tai pelata koripalloa tai muita 
pelejä liikuntasalissa. Tärkeintä kuitenkin on sosiaalinen kanssakäyminen ja yhdessäolo. 
 
Kevään aikana remontoimme yhdessä nuorten kanssa vanhan koulun kahteen luokkaan nuorten näköiset 
tilat. Remontointiin saimme loppuvuodesta 2024 Mahis-tukea Nuorten Akatemialta ja Luhangan kunta 
osallistui myös maalien ja siivouksen kustannusten osalta remonttiin. Nuoret osallistuivat remonttiin 
Nuokun aikana ja lisäksi järjestimme kahdet maalaustalkoot. Paikallislehti Joutsan Seutu kävi tekemässä 
21.3.2025 jutun tilojen remontista. Tilojen remontti saatiin valmiiksi keväällä ja 23.5.2025 Nuokulla pidettiin 
avajaisjuhla. Avajaisjuhlissa nuoret järjestivät discon ja tarjolla oli pitsaa ja muita herkkuja. Nuokun vetäjien 
työpanos oli merkittävä tilojen remontoinnissa, nuorten motivoinnissa ja töiden organisoinnissa. 
 
Olemme saaneet paljon apua Nuorisokahvilan toiminnan järjestämiseen. Tammijärven Tammen talkoolaiset 
siirsivät kunnan varastotiloissa olleen vanhan biljardipöydän Nuokun tiloihin. Sysmän Säästöpankkisäätiö 
tuki Nuokun toimintaa 500 eurolla. Tällä saimme hankittua Nuokulle jääkaappi-pakastimen ja uudet verhot. 
Luhangan Lions Club avusti toimintaamme 500 eurolla, jonka turvin saimme hankittua Nuorisokahvilan 
tiloihin sähköisen Darts-tikkataulun ja monet välipalatarjoamiset nuorille. Ravintola Reeti sponsoroi 
maalaustalkoisiin pitsat. Olemme erittäin kiitollisia kaikesta saamastamme avusta ja avustuksista, koska 
ilman niitä pienen yhdistyksemme voimat ja varat loppuisivat melko lyhyeen. 
 
Suunnitellun toiminnan lisäksi yhdistys ideoi ja oli mukana toteuttamassa vuoden mittaan muutakin 
toimintaa. Koululaisten talviloman aikana järjestettiin lumiukko -haaste, jonka tarkoituksena on innostaa 
lapsia ja nuoria ulkoilemaan ja hassuttelemaan talvilomalla. Haasteeseen osallistuttiin laittamalla kuva 
lumiukosta yhdistyksen Facebook-sivustolle. Kaikkien osallistujien kesken arvottiin lahjakortti elokuviin. 
Seurakuntien järjestämässä Kid`s action night -tapahtumassa 10.10.2025 oltiin mukana luomalla oma 
toimintapisteemme liikuntasaliin. Tällä kertaa toimintapisteeksi valikoitui temppurata, jota kävi 
kokeilemassa n. 30 lasta. Päätimme lahjoittaa koululle kolme 20 euron arvoista stipendiä kevätjuhlassa 
jaettavaksi hyvästä koulumenestyksestä. Myös yläasteen puolelle lahjoitettiin 20 euroa stipendiin, joka 
jaettiin yhdessä Joutsan MLL:n kanssa.  



 

 

Perhekahvilatoimintaa jatkettiin pienimuotoisena ja saimme syksyllä uuden vastuuhenkilön perhekahvilan 
vetäjäksi, kun Alina Saarela lupautui tehtävään. Perhekahvilaa järjestettiin käytännössä kerran kuukaudessa 
viikonloppuisin. Keski-Suomen hyvinvointialueen myöntämä 300 euron järjestöavustus käytettiin 
perhekahvilan yhteydessä pidettyihin satujumppiin, joiden vetäjäksi saatiin Susa Nurminen Joutsasta. 
 
Yhdistys haki ja sai MLL:n hopeisen ansiomerkin Merja Mäkiselle. Merja on yhdistyksemme pitkäaikainen 
hallituksen jäsen ja toimii yhdistyksen tiedotus- ja jäsenvastaavana sekä Nuorisokahvilan vetäjänä. 
Yhdistyksemme tiedottaminen tapahtuu pääsääntöisesti yhdistyksen Facebook-sivujen kautta, jotka myös 
ovat etupäässä Merjan vastuulla. Kunnan hyvinvointityöryhmän jäseneksi ehdotettiin ja valittiin Tiina 
Heinonen 
 
Kotimaanapu ja Joulupuu ry ottivat meihin yhteyttä ja tarjosivat 425 euron osuutta keräämästään tuesta 
jaettavaksi Luhangan eriarvoisessa asemassa olevien lasten, nuorten tai lapsiperheiden tukemiseen. 
Käytännössä saimme kunnian jakaa 14 kpl 30 euron arvoisia K-ryhmän lahjakortteja, jotka jaoimme 
seitsemälle paikkakunnan perheelle, kaksi lahjakorttia kullekin. 
 
Keräämme MLL:n valtakunnalliseen organisaatioon yhdistyksemme toiminnasta tilastotietoa. Tilaston 
yhteenvetona vuonna 2025 Nuorisokahvilaa pidettiin 30 kertaa, Perhekahvilaa seitsemän kertaa ja erilaisia 
kokouksia ja tapaamisia oli kuusi kpl. Vapaaehtoisia toiminnassamme oli 22 henkilöä, ja vapaaehtoistyötä 
yhdistyksen eteen tehtiin huimat 930 tuntia, mikä muuten tarkoittaa reilua puolikasta henkilötyövuotta. 
Hyvä me! 
 
 
  



 

 

6. Yhteistyö 
 
Yhdistys teki runsaasti yhteistyötä eri tahojen kanssa. Taulukossa 3 on esimerkkejä yhteistyöstä 
 
Taulukko 3. Esimerkkejä yhdistyksen harjoittamasta yhteistyöstä 
Yhteistyötaho Tehty yhteistyö 

Neuvola Vauvaperheiden muistamisten jakaminen neuvolasta 

Luhangan koulu ja 
varhaiskasvatus 

Pyöräilykypärälahjoitus esikoululaisille, muskarit, Pääsiäismunajahti, tilat 
nuorisokahvilalle, stipendit koululaisille 

Luhangan kunta Vapaa-aikatoimen avustus, mahdollisuus kokous- ja varastotilojen käyttöön, 
Liikuntasalin käyttö, Nuorisokahvilatoiminta, Luhangan sivistystoimen palkinto 
2025 

Ravintola Reeti Nuorisokahvilatoiminnan tukeminen talkoopitsojen muodossa 

Vaalilautakunta Mahdollisuus järjestää vaalikahvila Kylätalolla kunnallisvaalien 
äänestyspäivänä 13.4.2025 

Kotimaanapu ja 
Joulupuu ry 

K-ryhmän lahjakorttien 14 x 30 euroa lahjoittaminen luhankalaisille perheille 

MLL Joutsan yhdistys Yhteiseen yläkoulun stipendiin osallistuminen 

Luhangan kyläkauppa Tili ostoksia varten, erilaisia hankintoja tapahtumiin 

Seurakunta ja 
Helluntaiseurakunta 

Yhteistyö Kid`s action night -tapahtumassa 

Tammijärven Tammi ry Biljardipöydän siirtäminen Nuorisokahvilan tiloihin 

Nisulan Pihatupa Kahvit ja Herkut kokouksiin 

Keski-Suomen 
Hyvinvointialue 

Haettiin ja saatiin 300 euron avustus, joka oli kohdennettu 
perhekahvilatoimintaan 

Luhangan Lions Club Haettiin ja saatiin 500 euron avustus Darts-taulun hankkimiseksi ja 
Nuorisokahvilan eväisiin. Yhteistyö Joulupolku-tapahtumassa 

Nuorten Akatemia Mahis-tuen käyttö ja raportointi keväällä 2025  

Pappisen kyläyhdistys Yhteistyö Beach partyjen järjestelyissä 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

7. Muistoja kuvien muodossa toiminnastamme vuonna 2025 
 

Kuvat 1. ja 2. Nuorisokahvilan tilojen remontointia keväällä 2025. 

 

 

 



 

 

Kuvat 2. ja 3. Toiseen luokkaan valikoitui iloisemmat värit. Sisustuskin alkaa hahmottua 
pikkuhiljaa kevään kuluessa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Kuvat 5 ja 6. Tammijärven Tammen 
talkoolaiset Jyrki Heinonen, Timo 
Salonen ja Ilari Rantanen siirtämässä 
biljardipöytää. Pöytä olikin sen verran 
painava, että se piti purkaa osiin ja 
kasata uudelleen.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Kuvat 7. ja 8. Perhekahvila kokoontui vuoden aikana seitsemän kertaa. Loppuvuodesta 
perhekahvilassa mm. satujumpattiin. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Kuvat 9.–12. Vaalipaneelikahvituksessa Sanna ja Tiina laittoivat kahvit tarjolle, kun taas 
vaalipäivänä tarjoiltiin ”pikkasen paremmat kaffet” pöytiintarjoiltuna.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


